
製表日期：101年12月27日表54-3-1(099年度)綜稅各類所得扣繳稅額占應納稅額百分比十分位申報統計表

單位：%

分位別 應納稅額
合　　計 營利所得 執行業務所得 薪資所得 利息所得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得 股利所得 退職所得 其他所得

各類所得之扣繳稅額

第一分位 4248 50342.65 66.53 3130.90 3665.78 1147.55 3096.56 0.00 132.93 38023.95 37.73 414.09

第二分位 99333 2375.94 1.88 138.41 338.31 42.09 250.08 0.01 5.06 1564.87 4.04 16.78

第三分位 774558 353.04 0.29 19.41 74.66 5.96 35.99 0.00 0.73 211.16 0.60 2.59

第四分位 1617319 225.78 0.11 10.93 66.06 3.52 22.10 0.00 0.45 119.84 0.38 1.48

第五分位 2579436 193.20 0.08 8.28 70.09 2.72 16.24 0.00 0.41 93.48 0.29 1.07

第六分位 3761670 184.19 0.10 7.30 72.70 2.41 14.56 0.00 0.35 85.15 0.25 0.95

第七分位 5609773 180.06 0.07 6.45 74.27 2.94 13.57 0.00 0.34 80.99 0.25 0.82

第八分位 9748459 157.92 0.05 5.19 72.45 1.87 11.13 0.00 0.26 65.93 0.19 0.56

第九分位 20753306 131.95 0.05 4.10 65.76 1.22 8.46 0.00 0.19 51.43 0.16 0.35

第十分位 215881273 60.93 0.07 2.91 23.60 0.33 2.72 0.00 0.04 30.98 0.12 0.09

合      計 260829375 79.44 0.07 3.48 31.63 0.64 4.39 0.00 0.08 38.68 0.14 0.20

本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，故不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料為準。
本表以核定所得總額切分位。



製表日期：101年12月27日表54-3-1(099年度)綜稅各類所得扣繳稅額占應納稅額百分比十分位申報統計表

單位：%

分位別
稿費所得

申報扣繳 歸戶扣繳 核定扣繳
申報扣繳大於歸戶
扣繳萬元以上件數

各類所得之扣繳稅額

第一分位 626.65 50017.51 50342.65 50408.03 0.06

第二分位 14.40 2348.32 2375.94 2380.49 0.05

第三分位 1.66 347.45 353.04 353.63 0.05

第四分位 0.93 222.33 225.78 226.22 0.06

第五分位 0.53 190.31 193.20 193.51 0.05

第六分位 0.41 181.72 184.19 184.61 0.07

第七分位 0.35 178.00 180.06 180.52 0.09

第八分位 0.28 156.40 157.92 158.33 0.12

第九分位 0.22 130.95 131.95 132.31 0.17

第十分位 0.06 60.80 60.93 61.22 0.42

合      計 0.13 79.04 79.44 79.75 0.11

本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，故不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料為準。
本表以核定所得總額切分位。


